PORTARIA N.º 112 – DG, DE 1º DE ABRIL DE 2020.
Publicada no Diário da Assembleia nº 2978

O Diretor Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no

uso de suas atribuições legais, em consonância com o disposto no art. 101, IX, da

Resolução nº 343, de 8 de maio de 2019 e,

Considerando o disposto no Art. 86, da Lei nº 1818, de 23 de agosto de 2007,

e na Portaria nº 001- P, de 13 de janeiro de 2020,

RESOLVE:

Art. 1º CONCEDER a fruição das férias legais, dos servidores abaixo

indicados:

Matr. Servidor Período Aquisitivo Período de Gozo

13.681 ANA CASSIA DE OLIVEIRA COSTA 01/02/2019 a 31/01/2020 01/04/2020 a 30/04/2020

13.888 ANTONIO CESAR DA SILVA CARVALHO 01/02/2019 a 31/01/2020 01/04/2020  a 30/04/2020

14.199 CAROLINE CARNEIRO MAGALINI 01/03/2018 a 28/02/2019 01/04/2020  a 30/04/2020

13.855 DANILLO CARDOSO BORGES 01/02/2019 a 31/01/2020 01/04/2020  a 30/04/2020

13.925 DOVAL SANTOS TRINDADE 01/02/2019 a 31/01/2020 01/04/2020  a 30/04/2020

14.188 EDI BENETO DE AZEVEOD PINHO 01/03/2019 a 29/02/2020 01/04/2020 a 30/04/2020

14.522 EDILEUSA RODRIGUES MOREIRA FELIPE 08/01/2018 a 07/01/2019 01/04/2020  a 30/04/2020

13.952 GABRIELA CRISTINA PERIN 01/02/2019 a 31/01/2020 01/04/2020 a 30/04/2020

14.201 GLORIA BRITO MIRANDA RIBEIRO 01/04/2019 a 31/03/2020 01/04/2020  a 30/04/2020

13.891 IRMO VINCENTE ROSA 01/02/2019 a 31/01/2020 01/04/2020 a 30/04/2020

13.753 JOSE RIBAMAR DE OLIVEIRA 01/02/2019 a 31/01/2020 02/05/2020 a 31/05/2020

6.007 KARLA CONCEIÇÃO LIMA SALES 01/02/2019 a 31/01/2020 01/04/2020 a 30/04/2020

13.884 LAYLLA COELHO CORADO 01/02/2019 a 31/01/2020 01/04/2020  a 30/04/2020

13.746 LETICIA CARDOS OCORREA E SILVA 01/02/2019 a 31/01/2020 01/04/2020 a 30/04/2020

14.227 LOURIVAL GUIMARÃES 01/04/2019 a 31/03/2020 01/04/2020 a 30/04/2020

2.509 MARCIA BARCELOS DE SOUZA MEDEIROS 01/03/2019 a 29/02/2020 01/04/2020  a 30/04/2020

13.924 MARIA DIVINA DOS SANTOS PEREIRA 01/02/2019 a 31/01/2020 01/04/2020 a 30/04/2020

14.132 NAZI PEREIRA RAMOS DA SILVA 01/03/2019 a 29/02/2020 02/05/2020 a 31/05/2020

13.836 OLIVITO PAULO FILHO 01/02/2019 a 31/01/2020 01/04/2020 a 30/04/2020

13.923 OLVADO DOS SANTOS MACEDO 01/02/2019 a 31/01/2020 01/04/2020  a 30/04/2020

7.403 RAQUEL SOARES BORGES 01/02/2019 a 31/01/2020 01/04/2020 a 30/04/2020

14.187 SILVIO NEGRI 01/03/2019 a 29/02/2020 01/04/2020 a 30/04/2020

13.751 WADIA ALVES CORADO 01/02/2019 a 31/01/2020 02/05/2020 a 31/05/2020

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Diretoria Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, ao 1º

dia do mês de abril de 2020.

Manoel Diamantino de Souza Junior

Diretor Geral